БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
FАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ТАШБҮКӘН  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШБУКАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 ноябрь 2018 й.
	№ 55
	01 ноября 2018 г.

 Об утверждении сметной документации на ремонт автодороги                    по ул. Сик-Елга от дома №3 до дома №13 в д.Кургашла

   В связи с проведением работ по ремонту автодорог по ул. Сик-Елга от дома №3 до дома №13 в д.Кургашла Администрация сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сметную документацию на работы по ремонту автодорог по ул. Сик-Елга от дома №3 до дома №13
сметной стоимостью в базисном уровне цен 2001 года – СМР – 14761,07 рублей;

сметной стоимостью в текущих ценах 2018 года с (к = 5,7 на СМР) 84138,1 руб. 00 коп. (Восемьдесят четыре тысячи сто тридцать восемь рублей 10 коп.), из них –  СМР (с НДС 18%) 99282,96 руб. (Девяносто девять тысяч двести восемьдесят два рубля  96 коп.);

Проектные работы 2000,00 руб. (Две тысячи рублей 00 коп.);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Ташбукановский сельсовет
муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан                                         Азимова Г.Х.